О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 6 июля 1999 года N 932

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 1999 года N
1962. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 25 ноября 2003 г. N
1176
        Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июля
1999 года N 932    "О создании Межведомственного совета по P990932_
реализации мероприятий по Программному Займу Всемирного Банка на
поддержку пенсионной реформы" следующие изменения и дополнения:
      в  п у н к т е  1 :
      ввести в состав Межведомственного совета по реализации мероприятий по
Программному Займу Всемирного Банка на поддержку пенсионной реформы:
Утембаева Ержана Абулхаировича  -  Заместителя Премьер-Министра
                                   Республики Казахстан,
                                   председателем
Есенбаева Мажита Тулеубековича  -  Министра финансов Республики
                                   Казахстан, заместителем
                                   председателя
Радостовца Николая Владимировича-  Министра труда и социальной
                                   защиты населения Республики
                                   Казахстан, заместителем
                                   председателя
Манабаеву Кайни Алдабергеновну  -  консультанта Экономического
                                   отдела Канцелярии
                                   Премьер-Министра Республики
                                   Казахстан, секретарем
Алибаева Айдара Байдаулетовича  -  Председателя Совета Ассоциации
                                   пенсионных фондов
                                   (по согласованию)
Алимуханбетова Нуржана          -  Председателя Совета директоров
Ержановича                         Союза участников пенсионной
                                   системы Республики Казахстан
                                   (по согласованию)

Умбетова Алтынбека Смагуловича  -  Председателя Комитета по
                                   регулированию деятельности
                                   накопительных пенсионных фондов
Котенко Наталью Леонидовну      -  заведующую Экономическим
                                   отделом Канцелярии Премьер-
                                   Министра Республики Казахстан;
     строку:
"Жамишев Болат Бидахметович     -  вице-Министр финансов
                                   Республики Казахстан"
     изложить в следующей редакции:
"Жамишев Болат Бидахметович     -  первый вице-Министр финансов
                                   Республики Казахстан";
     вывести из указанного состава Коржову Наталью Артемовну, Аманжолова
Сакена Алтаевича.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан